ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

07.11.2023              № 729

Об утверждении порядка

и условий предоставления

муниципальных гарантий

В соответствии с подпунктом 16 пункта 6 статьи 115, пунктом 2 статьи 117 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве

и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Томск», утвержденным

решением Думы Города Томска от 06.10.2009 № 1316, руководствуясь Уставом Города

Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить порядок и условия предоставления муниципальных гарантий согласно

приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

1) решение Думы города Томска от 12.02.2008 № 780 «Об утверждении Положения

«О предоставлении муниципальных гарантий муниципальным образованием «Город Томск»;

2) решение Думы города Томска от 11.03.2008 № 823 «О внесении изменений

в Положение «О предоставлении муниципальных гарантий муниципальным образованием

«Город Томск»;

3) решение Думы города Томска от 26.12.2008 № 1096 «О внесении изменений

в Положение «О предоставлении муниципальных гарантий муниципальным образованием

«Город Томск»;

4) решение Думы города Томска от 06.10.2009 № 1311 «О внесении изменений

в Положение «О предоставлении муниципальных гарантий муниципальным образованием

«Город Томск», утвержденное решением Думы города Томска от 12.02.2008 № 780»;

5) решение Думы города Томска от 06.04.2010 № 1457 «О внесении изменений

в Положение «О предоставлении муниципальных гарантий муниципальным образованием

«Город Томск», утвержденное решением Думы города Томска от 12.02.2008 № 780»;

6) решение Думы Города Томска от 07.10.2014 № 1110 «О внесении изменений

в решение Думы города Томска от 12.02.2008 № 780 «Об утверждении Положения

«О предоставлении муниципальных гарантий муниципальным образованием «Город Томск»;

7) решение Думы Города Томска от 04.10.2016 № 358 «О внесении изменений в решение

Думы города Томска от 12.02.2008 № 780 «Об утверждении Положения «О предоставлении

муниципальных гарантий муниципальным образованием «Город Томск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету,

экономике и собственности Думы Города Томска.

Председатель

Думы Города Томска

__________________ Ч.М.Акатаев

Мэр Города Томска

_____________ Д.А.Махиня